Российская Федерация
Краснодарский край

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад №27 муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарский край

г. Сочи, ул. Грибоедова 35 , телефон, факс ( 8-622)62-86-07

ПРИКАЗ

От 01.09.2022г                                                                                       № 51/2

« О создании комиссии по урегулированию

 споров между участниками

образовательных отношений»

С целью урегулирования разногласий между участниками образовательных

отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в

случаях возникновения конфликта интересов педагогических работников,

применения локальных нормативных актов, обжалования решений о

применении к воспитанникам дисциплинарного взыскания. На основании

Положения  о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений МДОБУ детский сад № 27 города Сочи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений  МДОБУ детский сад № 27 города Сочи

В составе 4 человек

2. Председатель комиссии –заведующая С.С. Каширская

                                         Суламова Е.Ю председатель родительского комитета

                                          Бугаева А.Е., представитель родительского комитета

3. Срок полномочий комиссии составит три года.

4. Комиссии по урегулированию спросов между участниками

образовательных отношений  МДОБУ детский сад № 27 города Сочи

 В своей работе руководствоваться « Положения о комиссии  по

урегулированию споров между участниками  образовательных отношений

МДОБУ детский сад № 27 города Сочи

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего

воспитателя Акиеву Ф.В.

Заведующая                                                                                 С.С. Каширская.